
Musk  zwolnił  już  setki
„naukowców” i „ekspertów” od
klimatu
2 marca 2025
Komisja  pod  przewodnictwem  Elona  Muska  dokonuje  cięć  w
federalnej  administracji  USA.  Przyszła  też  kolej  na
„klimatystów”  i  Narodową  Agencję  ds.  Oceanów  i  Atmosfery
(NOAA).  Jak  poinformował  w  oświadczeniu  wydanym  28  lutego
demokrata  Jared  Huffman  z  Kalifornii,  „setki  naukowców  i
ekspertów NOAA właśnie otrzymało wiadomość, której obawia się
każdy pracownik federalny”.

Narodowa  Agencja  ds.  Oceanów  i  Atmosfery  (NOAA)  jest
odpowiedzialna nie tylko za prognozowanie pogody, ale też za
„analizę klimatu i ochronę oceanów”. Najwyraźniej nowe władze
nie widzą jej zbytniej przydatności.

Agencja  była  zresztą  oskarżana  o  propagowanie  ideologii
klimatyzmu, a wygodną przystań znaleźłi w nim rozmaici prorocy
końca świata i zmian klimatu. Redukcje zatrudnienia w NOAA to
jednak  część  szerszej  polityki  odchudzania  federalnej
administracji, czym zajmuje się kierowana przez Elona Muska
Komisja ds. Efektywności Rządowej.

„Fałszywa misja Muska tłumi ważne programy. Ludzie w całym
kraju  polegają  na  NOAA,  jeśli  chodzi  o  darmowe,  dokładne
prognozy,  ostrzeżenia  o  złej  pogodzie  i  informacje  o
sytuacjach awaryjnych” – alarmuje Demokrata Huffman i strasz,
że  te  „czystki”  zagrażają  bezpieczeństwu,  a  nawet  „życiu
ludzkiemu”.

Rzecznik NOAA Theo Stein powiedział, że agencja nie komentuje
wewnętrznych  spraw  kadrowych.  „Zgodnie  z  naszą  misją
zapewnienia  bezpieczeństwa  publicznego  nadal  udostępniamy
informacje o pogodzie, prognozy i alerty” – dodał.
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W  900-stronicowym  raporcie  opracowanym  przez  think  tank
Heritage Foundation, NOAA została opisana jako „główny czynnik
napędzający przemysł alarmizmu klimatycznego”. Wezwano w nim
do całkowitej likwidacji tej agencji w ramach „Projektu 2025”
i postulowano prywatyzację Narodowej Służby Meteorologicznej.
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